
Projekt 
Druk BRM nr 42/2006 

 
 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia  
 
 

w sprawie skargi-protestu Pana Jerzego Dańkowskiego na przebieg postępowania 
wyjaśniającego.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 229 pkt 3  
w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, 
poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682), Rada 
Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Podtrzymuje się stanowisko o bezzasadności skargi p. Jerzego Dańkowskiego na 
przebieg postępowania wyjaśniającego zawarte w uchwale Nr LXIII/1176/06 Rady Miejskiej 
w Łodzi z dnia 22 lutego 2006 r. – z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym 
integralną część uchwały.  
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Łodzi do przekazania 
niniejszej uchwały Panu Jerzemu Dańkowskiemu oraz Wojewodzie Łódzkiemu.   
 

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 

Iwona BARTOSIK 
 
 

Projektodawca: 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łodzi 
Iwona Bartosik 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia  

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Rada Miejska w Łodzi po rozpatrzeniu skargi Pana Jerzego Dańkowskiego na 
przebieg postępowania wyjaśniającego, uznała ją za bezzasadną. Uchwała Nr LXIII/1176/06 
Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2006 r. w tej sprawie została przekazana Panu 
Jerzemu Dańkowskiemu przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Łodzi przy piśmie                    
nr BRM-II-0114/31/2006 z dnia 1 marca 2006 r.  

Pan Jerzy Dańkowski skierował do Rady Miejskiej w Łodzi ponowną skargę-
protest z dnia 27 kwietnia 2006 r. (wpływ do Biura Rady Miejskiej - 4 maja 2006 r.) na cyt. 
uchwałę Rady Miejskiej w Łodzi. 

Z treści skargi-protestu wynika, że nie wskazuje ona nowych okoliczności, które 
nie były znane Radzie Miejskiej w Łodzi przy podejmowaniu uchwały z dnia 
22 lutego 2006 r. 

Z tych względów Rada Miejska w Łodzi podtrzymuje swoje poprzednie 
stanowisko wyrażone w uchwale Nr LXIII/1176/06 z dnia 22 lutego 2006 r.  

 
 


